
Auswertung 1. Lauf im Blue in am 
23.03.2018 

Teilnehmeranzahl 16 

Platz Name Fahrer 
Runden Strafen 

Runden 
gesamt 

Punkte Bonuspunkte 

1 Jörg Miller (D) 226,16 0,00 226,16 60,00 3 

2 Carsten Schöll (D) 223,86 0,00 223,86 55,44 2 

3 Ralf Steinetz (D) 220,40 0,00 220,40 50,88 1 

4 Gregory Klein (D) 228,73 -10,00 218,73 46,31 

5 Jörg Bornhäuser (D) 216,35 0,00 216,35 42,75 

6 Sven Lutz (D) 216,13 0,00 216,13 39,19 

7 Oliver Sültz (D) 215,92 0,00 215,92 35,63 

8 Maarten Bauer (D) 212,59 0,00 212,59 32,06 

9 Thomas Mück (D) 211,96 0,00 211,96 28,50 

10 Hubert Zenker (D) 207,47 0,00 207,47 24,94 

11 Franz Sebeck (D) 207,24 0,00 207,24 21,38 

12 Arno Günter (D) 205,27 0,00 205,27 17,81 

13 Fritz (D) 195,70 0,00 195,70 14,25 

14 Oli B. (D) 189,26 0,00 189,26 10,69 

15 Kapfes (D) 186,83 0,00 186,83 7,13 

16 Luca Steinetz (D) 184,38 0,00 184,38 3,56 

Beteiligte 
Clubs / Region 

Slot Lions Abstatt (D) 

Slot Ducks (D) 

Blue in (D) 

Qualifikation 5 Runden → Bestzeit wurde gewertet 

Platz Zeit Fahrer 

1 7,449 Gregory Klein (D) 

2 7,502 Jörg Miller (D) 

3 7,534 Carsten Schöll (D) 

4 7,556 Ralf Steinetz (D) 

5 7,673 Jörg Bornhäuser (D) 

6 7,746 Sven Lutz (D) 

7 7,808 Maarten Bauer (D) 

8 7,846 Oliver Sültz (D) 

9 7,900 Franz Sebeck (D) 

10 7,908 Arno Günter (D) 

11 7,919 Thomas Mück (D) 

12 8,084 Hubert Zenker (D) 

13 8,209 Luca Steinetz (D) 

14 8,291 Fritz (D) 

15 8,564 Oli B. (D) 

16 8,893 Kapfes (D) 



Auswertung 2. Lauf bei den Slot Lions Abstatt 01.06.18 

Teilnehmeranzahl = 10 

Platz Name Fahrer 
Runden Strafen 

Runden 
gesamt 

Punkte Bonuspunkte 

1 Ralf Steinetz (D) 354,14 0,00 354,14 60,00 3 

2 Jörg Miller (D) 351,14 0,00 351,14 53,30 2 

3 Gregory Klein (D) 349,37 0,00 349,37 46,60 1 

4 Hubert Zenker (D) 349,19 0,00 349,19 39,90 

5 Sven Knöller (D) 344,16 0,00 344,16 34,20 

6 Oliver Sültz (D) 334,77 0,00 334,77 28,50 

7 Sven Lutz (D) 332,94 0,00 332,94 22,80 

8 Bernd Knöller (D) 330,62 0,00 330,62 17,10 

9 Franz Sebeck (CZ) 319,09 0,00 319,09 11,40 

10 Luca Steinetz (D) 317,84 0,00 317,84 5,70 

Auswertung 3. Lauf im Blue in 19.10.18
Teilnehmeranzahl = 12 

Platz Name Fahrer 
Runden Strafen 

Runden 
gesamt 

Punkte Bonuspunkte 

1 Jörg Miller (D) 464,96 0,00 464,96 60,00 3 

2 Christian Eckel (D) 461,15 0,00 461,15 54,25 2 

3 Ralf Steinetz (D) 461,07 0,00 461,07 48,50 1 

4 Sven Lutz (D) 460,02 0,00 460,02 42,75 

5 Gregory klein (D) 458,73 0,00 458,73 38,00 

6 Maarten Bauer (D) 448,42 0,00 448,42 33,25 

7 Hubert Zenkert (D) 447,63 0,00 447,63 28,50 

8 Thomas Mück (D) 440,23 0,00 440,23 23,75 

9 Carsten Schöll (D) 437,90 0,00 437,90 19,00 

10 Franz Sebeck (D) 434,84 0,00 434,84 14,25 

11 Arno Günter (D) 427,77 0,00 427,77 9,50 

12 Luca Steinetz (D) 372,62 0,00 372,62 4,75 

Auswertung 4. Lauf bei den Slot Lions Abstatt am 30.11.18 

Teilnehmeranzahl  = 9 

Platz Name Fahrer 
Runden Strafen 

Runden 
gesamt 

Punkte Bonuspunkte 

1 Gregory Klein 363,90 0,00 363,90 60,00 3 

2 Ralf Steinetz 360,97 0,00 360,97 52,67 2 

3 Jörg Miller 359,84 0,00 359,84 45,33 1 

4 Thomas Mück 350,08 0,00 350,08 38,00 

5 Huberth Zenkert 340,37 0,00 340,37 31,67 

6 Sven Lutz 338,76 0,00 338,76 25,33 

7 Carsten Schöll 338,08 0,00 338,08 19,00 

8 Maarten Bauer 313,23 0,00 313,23 12,67 

9 Franz Sebek 311,86 0,00 311,86 6,33 

Beteiligte 
Clubs / Region 

Slot Lions Abstatt 

Slot Ducks 

Blue in 



Gesamttabelle SSR24 Clubserie Region HN    
Blue in / Slot Lions 2018 

Tabellenstandberechnung abzüglich Streichrennen / schlechtestes Rennen Blue in Slot Lions Blue in Slot Lions 
Platz Name Gesamt Gesamt Gesamt -1 Rennen 1 23.03.2018 Rennen 2 01.06.2018 Rennen 3 19.10.2018 Rennen 4 30.11.2018 

Runden Punkte Punkte Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte Runden Punkte 

1 Jörg Miller (D) 1402,10 218,63 218,63 226,16 60,00 351,14 53,30 464,96 60,00 359,84 45,33 

2 Ralf Steinetz (D) 1396,58 212,04 212,04 220,40 50,88 354,14 60,00 461,07 48,50 360,97 52,67 

3 Gregory Klein (D) 1390,73 190,91 190,91 218,73 46,31 349,37 46,60 458,73 38,00 363,90 60,00 

4 Sven Lutz (D) 1347,85 130,07 130,07 216,13 39,19 332,94 22,80 460,02 42,75 338,76 25,33 

5 Hubert Zenker (D) 1344,66 125,00 125,00 207,47 24,94 349,19 39,90 447,63 28,50 340,37 31,67 

6 Carsten Schöll (D) 999,84 93,44 93,44 223,86 55,44 0,00 0,00 437,90 19,00 338,08 19,00 

7 Thomas Mück (D) 1002,27 90,25 90,25 211,96 28,50 0,00 0,00 440,23 23,75 350,08 38,00 

8 Maarten Bauer (D) 974,24 77,98 77,98 212,59 32,06 0,00 0,00 448,42 33,25 313,23 12,67 

9 Oliver Sültz (D) 550,69 64,13 64,13 215,92 35,63 334,77 28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Christian Eckel (D) 461,15 54,25 54,25 0,00 0,00 0,00 0,00 461,15 54,25 0,00 0,00 

11 Franz Sebeck (CZ) 1273,03 53,36 53,36 207,24 21,38 319,09 11,40 434,84 14,25 311,86 6,33 

12 Jörg Bornhäuser (D) 216,35 42,75 42,75 216,35 42,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 Sven Knöller (D) 344,16 34,20 34,20 0,00 0,00 344,16 34,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 Arno Günter (D) 633,04 27,31 27,31 205,27 17,81 0,00 0,00 427,77 9,50 0,00 0,00 

15 Bernd Knöller (D) 330,62 17,10 17,10 0,00 0,00 330,62 17,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Fritz (D) 195,70 14,25 14,25 195,70 14,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 Luca Steinetz (D) 874,84 14,01 14,01 184,38 3,56 317,84 5,70 372,62 4,75 0,00 0,00 

18 Oli B. (D) 189,26 10,69 10,69 189,26 10,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 Kapfes (D) 186,83 7,13 7,13 186,83 7,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


